SCRIPTA

Numéro Scripta : 4840

Auteur(s) : Philippe des Dans [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jean Riqueut, de Pont-de-l'Arche [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1248, mars

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Jean Riqueut vend à Philippe des Dans une pièce de terre à Bonport.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CLXIV, p. 168-169.

Dissertation critique

Mars 1248 (n. s.) ou 1247 : Pâques tombe le 31 mars en 1247 et le 19 avril en 1248.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Johannes Riqueut, de parrochia Sancti Vigoris Pontis Arche, assensu et voluntate Laurentie, uxoris mee, vendidi et concessi et omnino dereliqui Philippe de Dans unam peciam terre, sitam in parrochia antedicta, inter terram dicte Philippe, ex una parte, et murum domini regis, ex altera, sicut se porportat a nuce mea, per ante, usque ad murum domini regis, per retro: tenendam et possidendum dicte Philippe et heredibus suis de me et heredibus meis, bene, pacifice, libere et hereditarie, absque ulla reclamatione de cetero mei vel heredum meorum, salvo tamen jure dominico. Licebit autem de cetero dicte Philippe et heredibus suis de dicta pechia terre, sicut de suo proprio omnem suam facere voluntatem. Et ego dictus Johannes et heredes mei dicte Philippe et heredibus suis dictam pechiam terre contra omnes gentes garantizare tenemur, vel alibi, si necesse fuerit, valore ad valorem, in propria hereditate nostra excambiare. Juravit insuper predicta Laurentia, tactis sacrosanctis ewangeliis, spontanea voluntate, quod in predicta pechia terre, ratione hereditagii, maritagii, dotaliciei, elemosine, seu aliqua ratione alia, per se vel per alium nichil de cetero reclamabit, nec dictam Philipam, aut heredes suos in foro ecclesiastico vel seculari, aliquatenus molestabit. Pro hac autem venditione et concessione predicta Philipa sexaginta solidos turonensium michi donavit, de quibus me teneo pro pagato. Et ut hoc sit ratum et stabile in perpetuum, hanc presentem cartam ei feci, et eam sigilli mei munimine confirmavi.

Actum fuit hoc, anno Domini M^o CC^o XL septimo, mense marci.

Testibus hiis : Renulfo Le Cras ; Thoma de Capite Pontis ; Roberto Coispel ; Stephano dicto Computatore ; Benedicto de Ponte Arche, et pluribus aliis.